云南城投置业股份有限公司 第九届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

云南城投置业股份有限公司(下称"公司")第九届董事会第十九次会议通知及材料于 2021年1月3日以邮件的形式发出,会议于2021年1月4日以通讯表决的方式举行。公司董 事长李家龙先生主持会议,应参加会议的董事7名,实际参加会议的董事7名。会议符合《公 司法》和《公司章程》规定。

二、董事会会议审议情况

- 1、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,一致通过《关于公司2021年投资事项的议案》。 根据目前国内房地产行业宏观环境及市场形势,结合公司当前投资模式与发展战略,为提 高公司投资决策效率,拟同意提请股东大会批准2021年投资事项:
- (1) 2021年公司计划投资总额不超过公司最近一期经审计总资产的20%, 在上述投资计划 总额范围内, 涉及如下事项, 董事会在取得股东大会授权之同时, 进一步转授权公司总经理办 公会进行决策:
- 1) 对于公司已参与的城中村、棚户区等改造涉及的土地一级开发项目,公司拟按照国家 相关规定获取土地进行项目二级开发的:
- 2) 对于已经公司内部决策流程审议通过的项目,因调整或补充定位,增加的配套类衍生 投资:
- 3) 对于公司及下属公司、拟新设独资或合资公司参加公开市场竞拍、竞标的事项,具体 事项为:①参与土地市场公开"招、拍、挂"获取土地的报名及竞价事项;②参与司法拍卖获 取资产或股权的报名及竞价事项;③参与城中村、棚户区、旧城改造等涉及的土地一级开发公 开招投标的报名及投标事项: ④参与政府或其平台组织的公共设施建设项目公开招投标的报名 及投标事项。

- (2) 根据市场变化和公司项目建设及项目拓展需要,在不超过2021年投资计划总额20%的范围内授权公司董事会调整投资计划总额。
- (3)公司下属商业管理类轻资产公司对外承租及运营资产的事项,投资总额累计不超过5000万元的,董事会在取得股东大会授权之同时,进一步转授权公司总经理办公会进行决策。
- (4)接受非关联方的项目委托代建及委托管理事宜,在公司无须承担投资义务且交易产生的利润不超过2000万元的,董事会在取得股东大会授权之同时,进一步转授权公司总经理办公会进行决策。
- (5) 对于已经公司内部决策流程审议通过的项目,根据项目实际情况,需成立配套的经营、管理服务类等相关公司,其出资额不超过人民币1000万元(含1000万元)的,董事会在取得股东大会授权之同时,进一步转授权公司总经理办公会进行决策。

上述投资事项有效期自公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过之日起至 2021 年 12 月 31 日止。

2、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,一致通过《关于公司2021年融资事项的议案》。

为更好地推进公司融资工作开展,确保公司项目开发的顺利实施,拟同意提请股东大会批准公司 2021 年融资事项:

- (1)公司(含合并报表范围内的下属公司)2021年计划融资200亿元(不含控股股东借款、股权类融资)。
- 1)对于对外的债权性融资,融资额度、融资期限、融资成本、增信措施(包括但不限于以自有资产或权利进行抵押或质押,为自身提供担保)等事宜,单笔不超过人民币 30 亿元(含人民币 30 亿元)的,董事会在取得股东大会授权之同时,进一步转授权公司总经理办公会进行决策;单笔超过人民币 30 亿元(不含人民币 30 亿元)的,由公司董事会审批,公司董事长或其授权代表签署相关法律文件;

对增信措施中涉及担保事宜的, 按公司对担保事项的相关要求履行相应程序。

- 2) 对于在证券交易所、发展和改革委员会、中国银行间市场交易商协会及各金融资产交易所等发行债券或债权融资计划,单笔不超过人民币 30 亿元(含人民币 30 亿元)的,由公司董事会审批,公司董事长或其授权代表签署相关法律文件:
- 3)对于公司出资参与设立的以融资为目的的基金(包括但不限于公司型基金、合伙型基金、契约型基金)的出资方式、出资比例、成本及收益分配方式、增信措施等事宜,由公司董事会审批,公司董事长或其授权代表签署相关法律文件。

(2) 对公司存量融资及上述新增融资,在债务存续期间的变更,董事会在取得股东大会 授权之同时,进一步转授权公司总经理办公会进行决策。

上述融资事项有效期自公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过之日起至 2021 年 12 月 31 日止。

3、会议以6票同意,0票反对,0票弃权,一致通过《关于公司2021年担保事项的议案》。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定,公司关联自然人担任董事或高管的参股公司为公司关联法人,公司为此类参股公司提供担保构成关联交易,关联董事杨明才先生回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-002 号《云南城投置业股份有限公司关于公司 2021年担保事项的公告》。

4、会议以 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 一致通过《关于公司 2021 年向控股股东申请担保额度及建立互保关系的议案》。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定,公司控股股东云南省康旅控股集团有限公司(下称"康旅集团")为公司关联法人,本次交易构成关联交易,关联董事李家龙先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-003 号《云南城投置业股份有限公司关于公司 2021 年向控股股东申请担保额度及建立互保关系的公告》。

5、会议以 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 一致通过《关于公司 2021 年向控股股东及其下属公司申请借款额度的议案》。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定,康旅集团及其下属公司均为公司关联法人,公司向康旅集团及其下属公司申请借款额度构成关联交易,关联董事李家龙先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-004 号《云南城投置业股份有限公司关于公司 2021 年向控股股东及其下属公司申请借款额度的公告》。

6、会议以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 一致通过《关于公司 2021 年向下属参股公司 提供借款的议案》。 根据《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定,公司关联自然人担任董事或高管的参股公司为公司关联法人,公司为此类参股公司提供股东借款构成关联交易,关联董事杨明才先生回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-005 号《云南城投置业股份有限公司关于公司 2021 年向下属参股公司提供借款的公告》。

7、会议以 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 一致通过《关于公司 2021 年向云南温泉山谷康养度假运营开发(集团)有限公司提供借款及担保的议案》。

云南温泉山谷康养度假运营开发(集团)有限公司是公司控股股东康旅集团合并报表范围内的下属公司,根据《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定,公司为云南温泉山谷康养度假运营开发(集团)有限公司提供股东借款及担保构成关联交易,关联董事李家龙先生、陈勇航先生均回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-006 号《云南城投置业股份有限公司关于公司 2021 年向云南温泉山谷康养度假运营开发(集团)有限公司提供借款及担保的公告》。

8、会议以 4 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 一致通过《关于公司 2021 年日常关联交易事项的议案》。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定,康旅集团及其下属公司均为公司关联法人,公司关联自然人担任董事或高管的参股公司为公司关联法人,本次交易构成关联交易,关联董事李家龙先生、陈勇航先生、杨明才先生均回避了本议案的表决。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-007 号《云南城投置业股份有限公司关于公司 2021 年日常关联交易事项的公告》。

9、会议以7票同意,0票反对,0票弃权,一致通过《关于召开公司 2021 年第一次临时股东大会的议案》

公司定于2021年1月20日召开公司2021年第一次临时股东大会。

具体事宜详见公司同日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的临 2021-009 号《云南城投置业股份有限公司关于召开公司 2021

年第一次临时股东大会的通知》。

- 二、公司独立董事对本次董事会涉及的相关事项分别发表了事前认可意见和独立意见; 公司董事会审计委员会对本次会议中相关议案进行了审议,并对涉及须提交股东大会审议的 关联交易事项发表了书面审核意见;公司董事会战略及风险管理委员会亦对本次会议中相关 议案进行了审议。
 - 三、会议决定将以下议案提交公司 2021 年第一次临时股东大会审议:
 - 1、《关于公司 2021 年投资事项的议案》;
 - 2、《关于公司 2021 年融资事项的议案》:
 - 3、《关于公司 2021 年担保事项的议案》;
 - 4、《关于公司 2021 年向控股股东申请担保额度及建立互保关系的议案》;
 - 5、《关于公司 2021 年向控股股东及其下属公司申请借款额度的议案》;
 - 6、《关于公司 2021 年向下属参股公司提供借款的议案》:
- 7、《关于公司 2021 年向云南温泉山谷康养度假运营开发(集团)有限公司提供借款及担保的议案》;
 - 8、《关于公司 2021 年日常关联交易事项的议案》。

特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会 2021年1月5日